
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.03.2016, 9/75643 

1 

РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
9 марта 2016 г. № 276 

О внесении изменений в решение Витебского 
районного исполнительного комитета  
от 12 июня 2012 г. № 751 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Витебский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Витебского районного исполнительного комитета от 12 июня 
2012 г. № 751 «О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 
9 августа 2011 г. № 348» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
10.07.2012, 9/51098) следующие изменения: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Определить охраняемым местом для хранения неэксплуатируемых транспортных 

средств охраняемую стоянку на территории мехдвора Витебского коммунального 
унитарного автотранспортного предприятия «Витебское АТП мелиоводхоз», 
расположенную по адресу: Витебский район, аг. Мазолово, ул. Мелиораторов, д. 65.»; 

приложение к решению исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Г.Г.Сабынич
   
Управляющий делами Ж.Я.Гончарова

  


